AV. MANDACARU, Nº. 1.590 / BLOCO S-05 SALA 10 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO – CEP 87.080-000 – MARINGÁ – PR
FONE: (44) 3011-9096 / 3011-9119 – 3011-9402  – SITE: www.dmd.uem.br/coreme  – E-MAIL: coreme@uem.br

Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Medicina

Comissão de Residência Médica

 EDITAL Nº 032/2023-COREME

O Prof. Dr. Sérgio Seiji Yamada,
Presidente do Processo de
Seleção da Residência Médica
2024 da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A relação de solicitações de isenção de taxa de inscrição DEFERIDAS

para o Processo de Seleção da Residência Médica - Início 2024, do
Programa de Residência Médica , aberto pelo Edital nº 030/2023-
COREME, conforme segue:

Nome Nº Identidade
1. Ana Flávia de Souza Lino 10.382.779-2 SSP/PR
2. Bárbara Louise Ferreira 10.402.673-7 SSP/PR
3. Bruna Letícia Baldin Wessel 8.951.214-0 SSP/PR
4. Carolina Wilhems Heritt 11.042.171-0 SSP/PR
5. Douglas Jordão Gongora 10.733.081-0 SSP/PR
6. Driele Fernanda Schneider 11.037.994-3 SSP/PR
7. Hugo Suchurer Passos 10.718.661-1 SSP/PR
8. Isabela Dias de Souza 13.407.252-0 SESP/PR
9. Luiz Gustavo Pissinati Rocha 10.842.046-4 SSP/PR
10. Mariana Haruna Okazaki 13.547.336-7 SSP/PR
11. Talita Tiemi Morimoto Oikawa 9.048.216-5 SESP/PR

Maringá, 06 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Sérgio Seiji Yamada
Presidente do Processo de Seleção

Residência Médica 2024